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2-624
B0,725,798.00]

Shpenzimet materijale ; MaTepsjoaan TROLIOWH | 27,0075 ﬂm
1 |Shpenzime péir lEnde tE para die matenale/ Tpowoun 3a CYPORHAR KITEPHAIH Q718,390 2.751.165
2 |MHT - pajisie / XT3 onpesa 404,030 199,443
Materialet pir mirémbajtjen e pastértise ne ndirtesin ¢ administratés dhe mircmbajtet tiera 10|
3 MaTepsanm no ¥ipasHa 3TPaga 33 ORPEYEIHE Ha KHIHEHA B 2P, Dapmynase s
4 |Material per gyré f Haruenapacys Marepuas 1,134 552
& |Shpenzime per energi / TROWoWM 2 eneprjs A59,. 390 1,063,212
6 |Shpenzime pér energji pér fForing dhe Cegran / Tpowoww 33 exeprufa 3a cPopuso w Yerpane 2,426 566 2.851.440]
7 |Shpenzime pér mafté per ngrobje [ TroiioUH 33 Hacno 23 106e R 176,870 574 783
g [Shpenzime pér léndf djegéce pér automjetet [ Tpowoun 33 ropHeE 23 BOERISTA 3757 104 1,701,881
Shpenzime pér regjistrim dhe sigurim & automjeteve, pjesé rezerve, autopoma dhe shérbime per vullkankzim /
9 | Ty =3 pernm‘pau;nja HOCHCYPYREHS 3 MOTORHH EO3HAS, PESEOBHN JEM0EH, SETOTYHN W BV NHEIH T2 CKH]
WEAMTH 381,810 L491.251
10 |Shpenzime pér inventar L& imél [ TRowoun 23 CHTEH HHBEHTAP 12.7%6
Shérhime t8 telefonit, interretit dlve sherhime tera postale/Teae@oacrs, AHTIPHET B ZPYTH TOLTEHCKH TH
11 e efanit, interneli tera p P p pyT yony 200,213 151502
12 |Mdértimi dhe rikonstruimi i linjés s upésiellésit / Harpaafia 0 pesoicTpyiamia ia BOgosogHe ImHre B129.0600
13 |Ndértimii linjis ¢ kanalizimit / Harpanda Ha kaHANHIAUA0HH THHAK 1] 1372504
Mirembajtja wijuese ¢ linjave té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 16,200
s TeRORHD OAPHYBARE Ha BUADI0AHA, KABLIATALIOHA MPEXE 1 onpeMa o
15 Shérbime pér mirembajtjen ¢ softwerit dhe web Gges [ Tpomous 30 oapeysarss va cogrnepor ped copanara 1177 60677
¥ ; 15y,
Shérbime pér deponimin ¢ mbeturinave komunale, mirémbajta ¢ deponist |, rrugés pée né deponi, shfmpézimin e
deponiz, sipurimin ¢ deponisé dhe higiensn ¢ giedit S eaymi &0 AenoRspainme 1A KOMYHATSH OTTHLL SN HE "
16 |4 AENOHHATE H DATOT KOH TEN0HH]ATR, KOPHCTEILE HA LenouijaTa, ofeifeymiine Ha JENDHATATE B XHMICHaTA 1172417 B43.265
Ha FEagaT
17 |Shitrtvime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve /N oayTi 30 CaHHPaie Ha yARLR nocae geden 10,804
18 |Sherbisme tera dhe givaia J QCTaseTie yeayri i HesHEAS

15633




0|

l;:n. | [Amortizimi / AmopTazaunja I o]
lﬂl- Shpenzime jomateriale / Hematephjannm tpomonn 33,641,970.00) 3043691
1 Rrogat dhe kontributet rrogave S [lnaru 1w npapeEecy o0 OaTH 17767 466 14,645,616
7 Rrogat dhe kantributet e rragave me givikime f [nat o OPEAGHECH (0 DAATH IO TRECYAH
3 (Perciellfe per penzien dhe ndihmé té punisuarve / OTIPeMANHE 33 TEHIHH H NOMOI Ha BRAGOTENATE 04,722
1' Fi Shpenzime pér regres, Tpowmowy 33 perpec 2755 280 2 470,149
: 5 |Meditge pérudhetimin 2yetar / Jnennenm 53 cnnsieso NaTyBasse
& (Kempenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/HagoMecrongy 2 caymGeHo NTaTYBIHE H CEMHHAPH 1.750 20744
Shpenzime pér shérbime pér shpallje né mediume elektronike dhe & shiypura / Tpowoun za yonyrn 3al
F 7 OEAACYHITLE EAEETPOMCKH H TEYATOHH MOOHYME 30,350 121,429
g |Ushgimes piate punés ni teren f Hexpana npy paliora Ha Tepen
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzerim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme
9 Penpe3eHTalLHia 4 CNIOHIOPCTE], HOBOMIHIIHHY NAKETHHLA, PEKAAMN H A0 47,139
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tera nga punét/Tpowouy = Gaekaposm yenymH,
10 YACHAPHHH H GCTAaHATH TEHFILMLE B, Pa BOTELETR 123,234 173339
11 |Shpenzime me kontraté nd vepér / TpmDouy 2a gorosop 2a geno 12.276.541 11,849 478
Shpenzime tiera [noter) avekate, pérmborues, onelere te késhillit dreffwes, késhillit mndquris komisionin
12 |reguilator, revizionanalizal fe witell | Apyra Tpowoun, [ HeMEpoKL, dd0RImoNy, EREpiLmesy, ympaees odfpo, §97.739 741262
Hiddraper adfiop, PeayArmMapHa KOMUOUIE PERLIUN, @030 MO eode @ dpyen ]
Cregiistrimi i kérkesave sipas vendimeve givgésore dhe 1 ngiajshme/ Ornsc sa noSapyearma no cyACK GEAYEN # :
13 CAHYHD FERE 18100
14 |Fhpenzime 88 viteve b kaluars / Tpowous 00 MHEITH POZH AN 66 080 aLa41
v, Té dala té jashtzakonshme / Borpeann pacxogn *ROPFRER L 0] 147824600
i [Kérkesate paditura J Tvsenn nobapysaH.e

Shpenzime per fshine té kérkesave [ Tpowons 33 oTnHc HA NOGAPYBaAFS

Kompenzim demesh f HagoMecor Ha wrer

|| o

Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste f BpeARoCHD Voorlacyaakse- A8 0beH NPOCTop




F | g [Interesi pir pagesén e vonuar 1€ detyrimeve / KamaTh 33 HeHanpeMeHs TA B3k Ha 0ABPCKH 75 B8RO0
i Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve té KFY Banka 1 787 94400
i EamMaTit 33 HOHABPEMEHD NAaRAHE Ha 0fnpoky cnpeMa Zofasyeador 1 KO Banka o .
7 ShF":“fll'llTlf per fatime pas kontrollis si U.-’-P."T‘FIDI.IJIZILI,H 33 NAHMLE NG EampmeHa KonTpoa o, ¥
g |Kamata nga kontributet & rrogave sipas deklaracioneve / Karame o npogaonecs of naama noe Gesiapamsa
g |Kurse negative & kursev f Hera THERH KYPOHE PasaiEm
i 10 Shpenzime né bazt 18 miratimit té kreditit(provizion) / Pacxogn Ep3 OCHOEA HA 0000DVREAHRE HE KPeIHT 3141000
Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shiyerje) / Paznnen no monne (Pacxon Kyoous # 0TNHC HA 3acTapeH! |
11 |a6m
pexH]
12 |TE dala nga kamata / Pacxegu o kamari 13689200
z Giithse] t& ardhura,/Brynan mpaxoas (0 17, 101 55;29.1251“
L Te ardhurat nga uji / Npaxoan oa voaa 17,393,627.00]
IL. Te ardhuratl nga menjanimi i wjrave (@ zeza) TIpAxoas of oQBeAVBRRE Bl OTNAANK FOIH
115 Tié ardhurat nga mbeturinat / lipaxoan og cMeT
. Té ardhura tjera / JApyra [lpnxogn
Té ardhurat nga kst kérkesal dbe kygiet oé mjetin e uitsiellesit TIpHXogA 00, TAKCH, G0 4 NPHKISE0ILE o :
T |sonosos 19,901,827 4,801,051
Té ardhurat nga takesat, kérkesal dhe kygjeve ni rjetin ¢ kanalizimit/TipHxogn of Tased, fapana u NP A0
Z 0] BAHAAHA LMD 1744065 4611437
3 |Te¢ hyra nga shérbimet dhe € mirat vetanake § [Ipsxogi 0a cONCTREHR YOIYTH B aofipa 24 £20l 19 680
Te hiyrat nga pastértia publike me fshirje lane pasrim té depoive 18 egra dbe pastrimi bormés/f
4 MpxxogH of jaBHA YHCTOTA OO METTHE H MHEILE, SHCTEHE Ha AHER Jen0HAN H YHOTeHe Ba CHET 1909932 1917 198
& |Menaxhimi me gentié endacak ¢ Memagapasse oo sraHma CHATHHOH
& shiirpime funerale /) Norpedamiy yonyrm A0S T30 §97 180
gl & P,
=7 |Té hyrat nga subvencioni J/ Mpuxons on cvGEeROHA 0
B8 |Tebhyra ngagiraja S Nprxoas 30 zasyniua i
g Shierbime bera, |:.|-|::|'-|'|||:1-'. i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponise f dpyrs veryre, penous PafsE Ha CMET W
CLJIRFREY IRl bt el J1ETICR M ""




4 Té hyra tiera nga lirime, interesi bankar, ¢'repistrim té detyrimeve dhe té tjera 149252

Apyra npuxog opeBpeny NoNYOTH, GaHKAPCKH BaMame, oTeHe ma ofnpries ¥ apyro s
11 |Te hyra nga taksat giygigsore dhe RFMA J [puxogs o cyacks taxew ¥ ¥IAP 74654 12,567
17 |Interesi per pagesén e vonuar / KaMath 23 HEHABPeMeHD TLIAKakRS 2830
13 |Kérkesat e paditura te paguara Jf Hannaresn TinseHd nobapyeaka
14 |Te hyra nga vitet e kaluara / Npuxogs o8 MEEATH [OOHHH 1,780
15 [5sanimiigropave goditése / CaHAPaee Ha VAGPHHE A¥TIHH
16 |Tepricat sipas registrimit / Brwous ne tonqo
17 |Mpaxoe a3 crpyja 5o Sopueae i Yerpare) Té hvrat nga reyma pér Foring dhe Cegran 2.426,566 2.5894.225
18 |Mpuxogw op TaMnosApasse Ha yneox Te hyra nga amponimi i rrogeve
19 |Tehyra vé gera nga puniit / Jpyre npaxogy o, padomenerae
Z0 Giithsej t& dalura / Brymuo pacxoan 60,715 7T98.0 6,104,606.00|
7 Gjithse] té hyra / Brymho npuxoan|  68,729,22600]  55,129.164.00]
s

Fitirmi - umbija para tatimit £ Qofamea - Jaryia ope ﬂmummu!l

8003428000  9,024,558.00|

N.P. "Komunalec™- Gostivar / |IL "Komynaney - Focrapap
. Drejior / B0, Japesrop
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